a V. formulario, n. 6 b segue depennalo tertio c S.: in sopralinea d nel 
testo ecclesiastica con segno di correzione c corretto su excederent

1 V. n. 342. Reg. Lai. 293, c. 280 v.
2 Mandato di'arciprete di Pavia in 3 V. n. 335.
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constitutionem u t dicitur super hoc editam infra tempus limitatum expe
diverit sed quia, ipsis existentibus adhuc in camera apostolica, infra tem
pus huiusmodi, quod per nonnullos dies effluxit, illas executori super hoc 
deputato non presentavit, dubitetque propterea super prepositura et eccle
s ia 3 predictis posse im posterum molestari et propterea supplicat E.S.V. 
prefatus Bartholomeus quatenus primo dictas litteras huiusmodi valere 
ab illarum data in omnibus et per omnia executoremque in illis deputatum 
ad illarum executionem omnimodam procedere posse et debere iuxta illa
rum continenciam et formam decernere et declarare dignemini, non ob
stante constitucione huiusmodi super hoc edita et hiis que in dictis litteris 
E.S. non obstare voluit ceterisque contrariis quibuscumque. Fiat. O. Datum 
Rome, apud Sanctos Apostolos, quarto nonas maii, anno terciodecimo.

35® Roma, 17 maggio 1430
253, 118 r. Supplicat S.V. devotus orator vester Lazarinus Bertini, presbyter de 

Lagolaria, Ianuensis diocesis, quatinus, sibi gratiam facientes specialem, 
de capellis ecclesiarum Beate Marie, loci dicti Beate Marie, Sancti Lau
rencii et d e b Camporis, Sancti Michaelis de Ossegna, Sancti Martini de 
Cembrano et Sancti Bartholomey de Mayzana, parrochialibus ecclesiis sive 
capellis sub plebe de Varisioc, dicte Ianuensis diocesis, quorum fructus 
etc. viginti florenorum auri de camera secundum communem extimatio
nem valorem annuum non excedunt et que per capellanum unicum et 
secularem sunt regi consuete, vacantibus per obitum presbyteri Iohannis 
Graffini de Carascho, ultimi ipsorum legitimi possessoris, extra curiam 
Romanam d e fu n c ti.........d eidem Lazarino dignemini misericorditer pro
videre, non obstante quod dictus Lazarinus est in vicesimosecundo anno
etatis sue ipsoque defectu non obstante, secum dispensantes.........c et
non obstante quod idem Lazarinus se fecit promoveri ad omnes sacros 
ordines in vicesimo primo anno sue etatis, supplentes quoscumque defectus 
si qui sint. Concessum ut petitur. G(eraldus) Conseranensis. Datum Rome, 
apud Sanctos Apostolos, sextodecimo kalendas iunii, anno terciodecimo1.

a Nel testo ecclesiastica  con segno di correzione b segue depennato C am pona 
c nel testo Vorisio d v. formulario, n. l a b  d f c v. formulario, n.